
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     23/03/2017    

1 1122 Adria Galin PonsCA Baix Montseny 21/05/1993CT16532 23:41.1-
2 1124 (t) Josep Marti ArribasCA Igualada 11/03/1972CL24620 25:44.2-
3 1123 Albert Galin CalvoCA Baix Montseny 26/02/1952CT24050 36:45.9-

(t) Antonio Amigo AlvarezCA Baix Montseny 08/10/1964CL23690 NP
(t) Bernat Pons MiroCA Sant Celoni 01/06/2003CL69384 NP
Josep Alfons Cazurra BasteCA Nou Barris 09/11/1967CT9688 NP
Rafael Cobos NavarroCA Baix Montseny 25/11/1958CT24049 NP

5.000m Marcha MASC. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1150 Alex Arellano TresserrasCA Laietania 28/06/1996CT24140 4 16:17.7-
2 1151 Ferran More FloresCA Laietania 25/08/1996CT20593 5 16:17.8-

(e) Adrian Monik CA Baix Montseny 26/03/1993CT26071 3 NP
(t) Laureano Lopez ArzaCA Baix Montseny 05/02/1958CL25582 6 NP
(t) Ricard Fernandez CarrionCA Baix Montseny 07/05/1974CL20947 2 NP
Esteban Cifre CasasCA Baix Montseny 10/01/1966 1 NP

5.000m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1166 (t) Carme Freire AriñoCA Baix Montseny 28/05/1964CL19855 1 26:08.3-
996 (t) Sonia Martinez TijerasCA Baix Montseny 25/09/1985CL26639 2 SM

5.000m FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1165 Marçal Cruz MartiCA Baix Montseny 05/08/1973CT25902 26.15 25.87 29.39 X 28.43 X 29.39
1197 Josep Agusti Camats CabreCA Igualada 11/06/1968CT1197 SM

Francisco Manuel Peralta ValenzuelaAA Catalunya 26/10/1968CT22010 NP

Disco (2kg) Abs. MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1178 Sergi Lopez MoralesISS - L'Hospitalet 04/07/1990CT15763 43.86 46.28 42.59 43.34 X - 46.28
2 1165 Marçal Cruz MartiCA Baix Montseny 05/08/1973CT25902 39.06 X 41.68 40.85 40.94 40.99 41.68

Martell (7,260kg) Abs. MASC. 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1178 Sergi Lopez MoralesISS - L'Hospitalet 04/07/1990CT15763 X 12.10 12.35 13.09 X 13.36 13.36
2 1197 Josep Agusti Camats CabreCA Igualada 11/06/1968CT1197 11.28 11.26 10.77 X 11.20 X 11.28
3 1179 Carlos Gonzales OrbegosoISS - L'Hospitalet 01/10/1991CT26072 9.39 9.83 9.76 10.81 10.38 10.59 10.81
4 1165 Marçal Cruz MartiCA Baix Montseny 05/08/1973CT25902 8.84 9.35 9.39 9.28 9.22 X 9.39

Pes (7,260kg) Abs. MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1154 Marina Suria AsensioCA Igualada 07/06/2000CT23590 1 5:12.7-
998 Mari Carmen Molina PuyoCA Baix Montseny 13/10/1969CT20370 2 SM

1.500m abs. FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1156 (t) Cesc Boix BaroCAE Agramunt 29/05/2005CL80156 4 10:28.8-
2 1161 (t) Antoni Torres CortesCA Canovelles 19/02/2005CL72105 1 14:50.7-

(t) Arnau Areny BernausCAE Agramunt 16/10/2005CL80155 2 SM
(t) Eloi Acacio RojoCA Sant Celoni 22/11/2004CL78608 3 SM

3.000m Infantil MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1131 (t) Paula Hernandez ValorCA Canovelles 14/02/2004CL84968 1 11:03.2-

3.000m Infantil FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1155 (t) Roger Suria AsensioCAE Agramunt 19/05/2003CL80163 1 9:57.9-
2 1125 (t) Mohamed Anis Daas CA Laietania 03/11/2003CL83342 2 9:58.9-
3 1126 (t) Edgar Soldevila FernandezCA Laietania 07/09/2003CL83341 10:29.6-

3.000m Cadet MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1147 (t) Clara Ribas TenasPenya APA Anem-hi 12/03/2002CL81870 2 14:59.9-
(t) Claudia Segura CarmonaCA Canovelles 28/12/2003CL84984 1 SM

3.000m Cadet FEM. AL

I Control de Llançaments
Pista Municipal d'Atletisme de Sant Celoni, 25 marzo 2017

 
ACTA DEL CAMPEONATO

20170323_1716   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 26 MAR 2017 19:40    Página 2/10



Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1127 (t) Ismael Marouan MarouanCA Laietania 24/11/2004CL87196 1 3:30.7-
2 1143 (t) Oleguer Caldeira RodriguezPenya APA Anem-hi 25/04/2005CL77684 4 4:07.0-
3 1168 (t) Marc Perez GimenezCA Baix Montseny 07/02/2005CL80634 4:13.5-
4 1144 (t) Giol Pons  MarimonPenya APA Anem-hi 14/09/2005CL86157 2 4:41.2-

(t) Aleix Net MolinsCA Sant Celoni 10/09/2005CL67143 5 SM
(t) Arnau Areny BernausCAE Agramunt 16/10/2005CL80155 3 SM
(t) Eloi Gordon MorenoCA Sant Celoni 27/02/2005CL78622 6 SM

1.000m Infantil MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1152 (t) Maria Vilanova LopezCAE Agramunt 23/09/2004CL80165 5 3:44.5-
2 1145 (t) Rut Herce PuigduviPenya APA Anem-hi 17/04/2005CL81875 1 3:52.6-

(t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 7 SM
(t) Carla Ginesta SistCA Sant Celoni 11/11/2005CL87078 6 SM
(t) Judith Agel GelisUA Rubí 23/03/2004CL73638 3 SM
(t) Paula Blanco GallegoCA Baix Montseny 20/05/2005CL82358 2 SM
(t) Queralt Planas MasdevallCN Banyoles 21/02/2003CL72045 8 SM
(t) Xenia Agel GelisUA Rubí 23/03/2004CL73639 4 SM

1.000m Infantil FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1170 (t) Pol Guillen MoraCA Canovelles 09/06/2006CL72086 6 7:18.7-
2 1191 (t) Sohaib El Faida El FakirCA Canovelles 23/08/2007CL87187 7 7:29.7-
3 1140 (t) Dominic Carpio PiconPenya APA Anem-hi 30/08/2007CL77685 8 8:13.5-
4 1138 (t) Marçal Rebollo RelatsPenya APA Anem-hi 19/09/2006CL81877 3 8:32.7-

(t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 1 SM
(t) Daniel Atencias  GonzalezCA Baix Montseny 19/12/2007CL84301 5 SM
(t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 4 SM
(t) Ivan Ramirez NavarroCA Baix Montseny 09/10/2007CL84309 2 SM

2.000m Aleví MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1141 (t) Marta Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 28/12/2006CL77688 2 7:33.7-
2 1194 (t) Claudia De La Piedra SitjasCA Canovelles 12/05/2006CL69021 1 7:48.9-
3 1167 (t) Anan Pleguezuelos JimenezCA Canovelles 19/05/2006CL78468 4 8:35.0-
4 1162 (t) Alba Torres CortesCA Canovelles 14/11/2006CL72104 3 9:21.4-

2.000m Aleví FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     23/03/2017    

1 1180 Claudi Gomez AltesCA Sant Celoni 24/11/2003CT25916 1:38.4-
2 1190 Marcel Gual AlonsoCA Sant Celoni 20/08/2003CT25917 5 1:39.0-

(t) Alex Manzanares BlanquezCA Sant Celoni 21/06/2003CL67136 3 SM
(t) Nil Domenech JoanhuixCA Sant Celoni 01/06/2003CL78617 6 SM
(t) Pol Vilert BertranCA Sant Celoni 19/06/2003CL61142 4 SM

600m Cadet MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     23/03/2017    

1 1130 (t) Mireia Gonzalez GuillametCA Canovelles 08/10/2003CL84967 3 1:47.0-
2 1160 Duna Malet ArmengolAA Catalunya 03/07/2003CT27019 5 1:55.4-

Claudia Jordan RouraCA Sant Celoni 14/04/2003CT25918 4 SM

600m Cadet FEM. AL 

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    23/03/2017    
1 1153 (t) Pau Vilanova LopezCAE Agramunt 12/06/2006CL80166 1:45.9-
2 1184 (t) Iker Prados MolinaCA Canovelles 30/08/2006CL72099 1:47.7-
3 1185 (t) Joel Ibañez RochoCA Canovelles 20/04/2006CL74663 1:51.9-
4 1182 (t) Pau Moreno RodriguezCA Canovelles 19/05/2006CL69029 1:59.5-
5 1192 (t) Pau Corral AlonsoCA Canovelles 28/02/2006CL72075 2:06.3-
6 1173 (t) Pol Morist MartinezCA Sant Celoni 27/08/2007CL69381 2:17.9-
Final B    23/03/2017    

1 1177 (t) Victor Duarte  FernandezCA Canovelles 17/12/2006CL84957 2:14.9-
2 1193 (t) Miquel Andreu  OrtegaCA Canovelles 22/03/2007CL86414 2:15.2-
3 1176 (t) Iker Gonzalez SerraCA Canovelles 15/12/2006CL84965 2:16.5-
4 1139 (t) Eduard Gonzalez  SardinePenya APA Anem-hi 11/06/2007CL86153 2:40.3-

600m Aleví MASC. AL

I Control de Llançaments
Pista Municipal d'Atletisme de Sant Celoni, 25 marzo 2017

 
ACTA DEL CAMPEONATO

20170323_1716   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 26 MAR 2017 19:40    Página 4/10



Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     23/03/2017    

1 1142 (t) Ivet Codoñes TapiasPenya APA Anem-hi 29/09/2006CL86151 3 2:01.9-
2 1175 (t) Nerea Maldonado GiralCA Canovelles 07/01/2007CL78463 5 2:09.0-

(t) Ariadna Vallejera PujalCA Canovelles 16/03/2006CL75785 4 SM
(t) Noa Pardillo GalvezCA Canovelles 13/09/2006CL69031 6 SM

600m Aleví FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1134 (t) Erik Navarro LambalPenya APA Anem-hi 27/12/2008CL83230 3 4:00.2-
2 1137 (t) Bernat Caldeira RodriguezPenya APA Anem-hi 27/05/2009CL86150 5 4:06.3-
3 1136 (t) Yago Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/01/2008CL83232 7 4:56.0-

1.000m Benjamí MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     23/03/2017    

1 1183 (t) Maria  Moreno  RodriguezCA Canovelles 19/11/2009CL84973 1 4:11.3-
(t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 2 SM

1.000m Benjamí FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     23/03/2017        Viento: 

1 1169 (t) Nil Perez GimenezCA Baix Montseny 12/11/2010CL84308 4 9.7-
(t) Jan Villalba  SanchezCA Baix Montseny 03/01/2011CL84312 3 SM
(t) Jordi Rosa  GiroCA Baix Montseny 22/06/2010CL84310 5 SM

50m MASC. AL Pre-Benjamí

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     23/03/2017        Viento: 

1 1171 Noa Sanchez PalomoCA Baix Montseny 12/06/2010 4 10.1-
2 1172 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 5 11.5-

50m FEM. AL Pre-Benjamí

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     23/03/2017        Viento: 

1 1183 (t) Maria  Moreno  RodriguezCA Canovelles 19/11/2009CL84973 11.4-
(t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 4 SM
(t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 5 SM

60m Benjamí FEM. AL

I Control de Llançaments
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    23/03/2017        Viento: 
1 1153 (t) Pau Vilanova LopezCAE Agramunt 12/06/2006CL80166 8.9-
2 1182 (t) Pau Moreno RodriguezCA Canovelles 19/05/2006CL69029 9.8-
3 1191 (t) Sohaib El Faida El FakirCA Canovelles 23/08/2007CL87187 10.5-
4 1177 (t) Victor Duarte  FernandezCA Canovelles 17/12/2006CL84957 11.0-
5 1176 (t) Iker Gonzalez SerraCA Canovelles 15/12/2006CL84965 11.2-
Final B    23/03/2017        Viento: 

1 1192 (t) Pau Corral AlonsoCA Canovelles 28/02/2006CL72075 8.9-
2 1149 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 10.1-
2 1164 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 10.1-
Final C    23/03/2017        Viento: 

1 1185 (t) Joel Ibañez RochoCA Canovelles 20/04/2006CL74663 9.0-
2 1170 (t) Pol Guillen MoraCA Canovelles 09/06/2006CL72086 9.3-
3 1158 (t) Elm Planas MasdevallCN Banyoles 17/03/2006CL72047 9.8-

60m Aleví MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     23/03/2017        Viento: 

1 1175 (t) Nerea Maldonado GiralCA Canovelles 07/01/2007CL78463 5 9.5-
2 1162 (t) Alba Torres CortesCA Canovelles 14/11/2006CL72104 3 10.7-

60m Aleví FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     23/03/2017        Viento: 

1 1195 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 3 10.9-
2 1198 (t) Aleix Camats GarciaCA Olesa 27/01/2005CL82851 5 11.2-
3 1161 (t) Antoni Torres CortesCA Canovelles 19/02/2005CL72105 4 13.2-
4 1186 (t) Adria Alsina FernandezCA Canaletes 29/03/2005CL71565 1 13.3-
4 1199 (t) Ferran Alcazar FontanetCA Sant Celoni 08/02/2005CL62201 2 13.3-

80m Infantil MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     23/03/2017        Viento: 

1 1152 (t) Maria Vilanova LopezCAE Agramunt 23/09/2004CL80165 4 11.8-
2 1181 (t) Aina Moron CorbellaCA Sant Celoni 02/02/2005CL85486 6 12.2-
3 001 (t) Julia  Om SalaCA Sant Celoni 11/06/2004CL85489 5 13.2-

80m Infantil FEM. AL

I Control de Llançaments
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     23/03/2017        Viento: +0.2

1 (t) Gerard Buxo CorominasPenya APA Anem-hi 17/09/2002CL81871 12.3-
2 1190 Marcel Gual AlonsoCA Sant Celoni 20/08/2003CT25917 13.1-
3 1180 Claudi Gomez AltesCA Sant Celoni 24/11/2003CT25916 13.3-
4 1148 (t) Joel Ponce MoralPenya APA Anem-hi 02/09/2003CL86156 14.2-

100m Cadet MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     23/03/2017        Viento: +0.2

1 1200 (t) Marina Ferrer GuardiaCA Sant Celoni 05/06/2002CL67131 3 13.2-
2 1196 (t) Elia Morist MartinezCA Sant Celoni 19/12/2003CL69382 1 13.4-
3 1160 Duna Malet ArmengolAA Catalunya 03/07/2003CT27019 6 14.0-

(t) Claudia Segura CarmonaCA Canovelles 28/12/2003CL84984 5 SM
(t) Maria Noguer  CollCA Baix Montseny 25/05/2002CL84306 4 SM
(t) Maria Rigat FugarolasCA Sant Celoni 23/08/2002CL69386 7 SM
(t) Marina Funoll CruzCA Baix Montseny 09/01/2002CL84302 8 SM

1130 (t) Mireia Gonzalez GuillametCA Canovelles 08/10/2003CL84967 2 SM
Paula Subirana TubauCA Sant Celoni 16/04/2003CT25920 4 SM

100m Cadet FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1132 (t) Eloi Jane GolCA Canaletes 31/01/2004CL69198 22.94 22.45 27.47 29.04 26.51 X 29.04
2 1168 (t) Marc Perez GimenezCA Baix Montseny 07/02/2005CL80634 14.24 14.34 14.32 15.23 - - 15.23

Disc (800g) Infantil MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1128 (t) Anna Blasco ClaramonteUA Rubí 19/07/2004CL73647 X X 12.06 X 13.76 12.74 13.76
2 1129 (t) Laura Serrano LoscosUA Rubí 24/10/2004CL73686 11.11 X 11.76 10.64 10.45 9.52 11.76

Disc (800g) Infantil FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1157 (t) Mar Iglesias NavarreteCA Sant Celoni 02/11/2003CL75511 23.99 24.35 16.76 X 23.21 24.56 24.56
2 1160 Duna Malet ArmengolAA Catalunya 03/07/2003CT27019 17.84 16.15 19.32 18.92 22.46 X 22.46
3 1163 (t) Irene Garcia MontesCA Sant Celoni 14/01/2002CL79443 18.19 19.16 X 18.19 20.70 18.05 20.70

Disc (800g) Cadet FEM.

I Control de Llançaments
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1158 (t) Elm Planas MasdevallCN Banyoles 17/03/2006CL72047 20.78 20.57 21.83 21.83
2 1164 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 20.61 20.46 20.03 20.61
3 1159 (t) Roc Malet ArmengolAA Catalunya 12/04/2006CL77091 14.06 18.81 15.31 18.81
4 1149 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 15.93 14.90 16.47 16.47

Disc (600g) Aleví MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1132 (t) Eloi Jane GolCA Canaletes 31/01/2004CL69198 33.95 X 34.43 36.66 37.85 34.88 37.85
1186 (t) Adria Alsina FernandezCA Canaletes 29/03/2005CL71565 SM

(t) Eloi Gordon MorenoCA Sant Celoni 27/02/2005CL78622 SM
(t) Marti Casals AngladaCA Sant Celoni 08/03/2005CL63732 SM
(t) Mubarek Peralta RuizCG Tarragona 31/01/2005CL72015 SM

Martell (3kg) Infantil MASC. 

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1163 (t) Irene Garcia MontesCA Sant Celoni 14/01/2002CL79443 20.06 29.95 25.24 31.78 28.03 28.40 31.78
2 1188 (t) Julia Andrea Garcia DyckCA Sant Celoni 14/08/2003CL78620 19.98 19.47 18.48 22.61 18.63 20.79 22.61
3 1157 (t) Mar Iglesias NavarreteCA Sant Celoni 02/11/2003CL75511 18.04 21.19 21.23 18.16 20.14 18.56 21.23
4 1174 (t) Sara Asensio LopezCA Sant Celoni 02/09/2003CL67124 19.44 X X 18.48 13.55 19.04 19.44

Martell (3kg) Cadet FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1181 (t) Aina Moron CorbellaCA Sant Celoni 02/02/2005CL85486 18.74 18.13 X 21.87 22.07 X 22.07
2 1128 (t) Anna Blasco ClaramonteUA Rubí 19/07/2004CL73647 14.56 17.97 X 18.34 21.85 17.06 21.85
3 1129 (t) Laura Serrano LoscosUA Rubí 24/10/2004CL73686 17.97 X 16.02 16.52 19.50 X 19.50
4 1189 (t) Julia Garcia LopezCA Sant Celoni 21/07/2004CL69373 17.90 16.93 17.02 17.70 18.17 17.95 18.17

Martell (2kg) Infantil FEM AL

I Control de Llançaments
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1132 (t) Eloi Jane GolCA Canaletes 31/01/2004CL69198 9.39 9.14 10.35 9.57 8.26 8.56 10.35
2 1186 (t) Adria Alsina FernandezCA Canaletes 29/03/2005CL71565 9.34 9.28 8.82 8.85 8.89 8.37 9.34
3 1198 (t) Aleix Camats GarciaCA Olesa 27/01/2005CL82851 8.20 8.26 7.92 X 8.10 7.12 8.26
4 1161 (t) Antoni Torres CortesCA Canovelles 19/02/2005CL72105 4.99 5.54 5.91 X X X 5.91
5 1168 (t) Marc Perez GimenezCA Baix Montseny 07/02/2005CL80634 3.81 3.97 4.46 X X X 4.46

Pes (3kg) Infantil MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1157 (t) Mar Iglesias NavarreteCA Sant Celoni 02/11/2003CL75511 7.22 7.89 7.63 6.53 8.53 8.29 8.53
2 1163 (t) Irene Garcia MontesCA Sant Celoni 14/01/2002CL79443 6.37 7.51 6.92 5.96 6.73 X 7.51

Pes (3kg) Cadet FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1159 (t) Roc Malet ArmengolAA Catalunya 12/04/2006CL77091 7.10 7.24 7.14 7.24
2 1192 (t) Pau Corral AlonsoCA Canovelles 28/02/2006CL72075 6.30 6.30 7.06 7.06
3 1158 (t) Elm Planas MasdevallCN Banyoles 17/03/2006CL72047 6.33 6.52 6.80 6.80
4 1149 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 6.62 6.44 5.95 6.62
5 1164 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 5.76 6.24 6.34 6.34
6 1185 (t) Joel Ibañez RochoCA Canovelles 20/04/2006CL74663 X 5.85 5.81 5.85
7 1191 (t) Sohaib El Faida El FakirCA Canovelles 23/08/2007CL87187 5.51 5.55 5.82 5.82
8 1170 (t) Pol Guillen MoraCA Canovelles 09/06/2006CL72086 5.47 4.88 5.18 5.47

Pes (2kg) Aleví MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1189 (t) Julia Garcia LopezCA Sant Celoni 21/07/2004CL69373 6.02 6.48 5.25 5.83 6.04 6.12 6.48
(t) Aina Cruz MontonCA Baix Montseny 20/04/2004CL82361 SM
(t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 SM
(t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 SM
(t) Paula Blanco GallegoCA Baix Montseny 20/05/2005CL82358 SM
(t) Queralt Planas MasdevallCN Banyoles 21/02/2003CL72045 SM

Pes (2kg) Infantil FEM AL

I Control de Llançaments
Pista Municipal d'Atletisme de Sant Celoni, 25 marzo 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1169 (t) Nil Perez GimenezCA Baix Montseny 12/11/2010CL84308 2.24 2.15 2.04 2.24
(t) Jan Villalba  SanchezCA Baix Montseny 03/01/2011CL84312 SM
(t) Jordi Rosa  GiroCA Baix Montseny 22/06/2010CL84310 SM

Llargada MASC.Pre-Benjamí

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1171 Noa Sanchez PalomoCA Baix Montseny 12/06/2010 1.78 2.21 2.23 2.23
2 1172 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 1.02 1.45 1.26 1.45

(t) Paula Martin GiroCA Baix Montseny 31/05/2011CL84305 SM

Llargada FEM.Pre-Benjamí

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     23/03/2017    

1 1187 (t) Xavier Jordan RouraCA Sant Celoni 16/07/2008CL79589 2.39 2.75 2.85 2.85
2 1137 (t) Bernat Caldeira RodriguezPenya APA Anem-hi 27/05/2009CL86150 2.45 2.52 2.56 2.56
3 1134 (t) Erik Navarro LambalPenya APA Anem-hi 27/12/2008CL83230 2.49 2.43 2.31 2.49
4 1136 (t) Yago Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/01/2008CL83232 2.36 2.18 2.31 2.36

Llargada Benjamí MASC. AL

I Control de Llançaments
Pista Municipal d'Atletisme de Sant Celoni, 25 marzo 2017
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